
UCHWAŁA Nr XIII/134/2019

RADY MIEJSKIEJ W WYRZYSKU

z dnia 30 sierpnia 2019 roku

 w sprawie powołania Społecznej Komisji Mieszkaniowej

Na  podstawie  § 24  ust.  1  uchwały  Nr  X/104/2019  Rady  Miejskiej  w  Wyrzysku

z  dnia  31  maja  2019  roku  w  sprawie  zasad  wynajmowania  lokali  wchodzących  w  skład

mieszkaniowego zasobu gminy Wyrzysk uchwala się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Społeczną Komisję Mieszkaniową w składzie: 

1) Hanna Łapacz – Przewodnicząca;

2) Małgorzata Wawrzyniak – członek;

3) Bożena Sikorska – członek;

4) Krzysztof Bartkus – członek;

5) Daria Stranz– członek.

§ 2.  Zadania  i  uprawnienia  Społecznej  Komisji  Mieszkaniowej  określa  uchwała

Nr  X/104/2019  Rady  Miejskiej  w  Wyrzysku  z  dnia  31  maja  2019  roku  w  sprawie  zasad

wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu gminy Wyrzysk.

§ 3.  Traci  moc  uchwała  Nr  II/8/2018  Rady  Miejskiej  w Wyrzysku z  dnia   z  dnia  30

listopada 2018 roku w sprawie powołania Społecznej Komisji Mieszkaniowej. 

§  4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyrzyska.

§  5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Uzasadnienie

do uchwały Nr XIII/134/2019 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 30 sierpnia 2019 roku

w sprawie powołania Społecznej Komisji Mieszkaniowej

Zgodnie  z  § 24  ust.  1  uchwały  Nr  X/104/2019  Rady  Miejskiej  w  Wyrzysku

z  dnia  31  maja  2019  roku  w  sprawie  zasad  wynajmowania  lokali  wchodzących  w  skład

mieszkaniowego zasobu gminy Wyrzysk, Rada Miejska w Wyrzysku, odrębną uchwałą, powołuje

5 osobową Społeczną Komisję Mieszkaniową. 

W związku  z  prawidłową  realizacją  zapisów  uchwały  oraz  przebywaniem  2  członków

Komisji  wchodzących w skład Społecznej Komisji  Mieszkaniowej  na długotrwałym zwolnieniu

lekarskim konieczna jest zmiana składu osobowego członków Społecznej Komisji Mieszkaniowej. 

Zadania,  uprawnienia  i  regulamin  Społecznej  Komisji  Mieszkaniowej  określone  zostały

w ww. uchwale.

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest konieczne i uzasadnione. 


